DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

A Comissão Eleitoral nomeada, pelo Ato nº 001 de 14 de abril de 2023, para desenvolver
os procedimentos eleitorais para escolha de representantes do corpo técnico-

administrativo junto ao Conselho Departamental da Faculdade de

Educação/CBH/UEMG faz saber as inscrições homologadas nos termos do Edital nº

001/2023. Segue abaixo, em ordem alfabética, as inscrições deferidas.

Titular: Saionara Victória de Almeida Costa

Suplente: Adriana Marcia Gomes

Belo Horizonte, 26 de abril de 2023.

Comissão Eleitoral